柳 州 市 城 中 区
财 政 局 文 件

城中财通〔2024〕9号

关于转发《广西壮族自治区财政厅关于全面启用广西政府采购云平台的通知》的通知

各有关单位：

为贯彻落实自治区财政厅关于推广启用广西政府采购云平台本地部署和试点工作，现将《广西壮族自治区财政厅关于全面启用广西政府采购云平台的通知》（桂财采〔2024〕17号）转发你们，请严格遵照执行。
附件：《广西壮族自治区财政厅关于全面启用广西政府采购云平台的通知》（桂财采〔2024〕17号）
  柳州市城中区财政局

2024年2月18日

 公开方式：主动公开
  柳州市城中区财政局                      2024年2月18日印发